
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO

________________________________________________________________________________

Assunto il 26/03/2019 
     
Numero Registro Dipartimento: 266 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4886 del 16/04/2019 

OGGETTO: PO FEAMP 2014/2020 - REG. UE 508/2014 - "PRIORITÀ 2 - INVESTIMENTI 
PRODUTTIVI DESTINATI ALL'ACQUACOLTURA. - BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE 
DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO A VALERE SULLA MISURA 2.48 "INVESTIMENTI 
PRODUTTIVI DESTINATI ALL'ACQUACOLTURA (ART. 48, PAR. 1 LETT. A. E C.)". 
ANNUALITÀ 2018 - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI AMMESSI ED ELENCO DEGLI 
ESCLUSI. ACCERTAMENTO IN ENTRATA - IMPEGNO DI SPESA. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante: “norme sull’ordinamento della struttura 
organizzativa  della  Giunta  Regionale  e  sulla  dirigenza  regionale”  ed  in  particolare  l’articolo  28  che 
individua compiti e responsabilità del Dirigente Generale;
VISTA la D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015 di approvazione della nuova macro struttura della Giunta 
Regionale;
VISTA la D.G.R. n. 111 del 17 aprile 2015 di modifica ed integrazione della succitata D.G.R. n. 19 del  
5/2/2015;
VISTA la deliberazione n. 541 del 16 dicembre 2015, come modificata con successiva deliberazione n. 
51/2016, con la quale la Giunta regionale ha approvato la nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale;
VISTA la D.G.R. n. 346 del 10/08/2018 in base alla quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Giacomo 
Giovinazzo, di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;
VISTO il decreto D.G. n. 7954 del 6 luglio 2016 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del  
Settore n.  5  “Fitosanitario,  Vivaismo,  Micologia,  Patrimonio ittico e faunistico”  del  Dipartimento n.  8 
“Agricoltura e Risorse Agroalimentari” al dott. Cosimo Carmelo Caridi; 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 505 del 16 dicembre 2016 con la quale è stato nominato quale 
Referente dell’AdG dell’Organismo Intermedio Regione Calabria il Dott. Cosimo Carmelo Caridi;
VISTO  il  decreto D.G. n. 2198 del  25 febbraio 2019, avente ad oggetto “P.O. FEAMP 2104/2020 – 
D.D.G. N. 2735 del 30 marzo 2018 – Proroga centri di responsabilità – Settore 5 – Periodo 01/01/2019-
21/05/2019,  con  il  quale  al  Funzionario  Dott.  Francesco  Corigliano è  stato  prorogato  l’incarico  di 
Responsabile della misura 2,48;
VISTA  la  D.G.R.  n.  2661  del  21  giugno  1999  recante:  “adeguamento  delle  norme  legislative  e 
regolamentari  in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D.lgs. 29/93 e 
successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO  il  decreto  n.  354  del  24  Giugno  1999  del  Presidente  della  Regione  recante:  “separazione 
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”; 
VISTE:

- le Leggi Regionali del 21 dicembre 2018: n. 48 avente per oggetto Legge di Stabilità regionale 2019, 
e n.  49,  avente per oggetto Bilancio di  previsione finanziario della Regione Calabria per gli  anni 
2019/2021, pubblicate sul BURC n. 129 del 21 dicembre 2018;
- la  D.G.R.  n.  648  del  21  dicembre  2018,  avente  ad  oggetto:  Documento  tecnico  di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019/2021 
(artt. 11 e 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011);
- la D.G.R. n. 649 del 21 dicembre 2018, avente ad oggetto: Bilancio finanziario gestionale della 
Regione Calabria per gli anni 2019/2021 (art. 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011);

VISTI:
- il Reg. (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, recante disposizioni comuni sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul  Fondo europeo per gli  affari  marittimi  e la pesca e 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di  coesione  e  sul  Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca  e  relativi  atti  delegati  e  di 
esecuzione; 
- il Reg. (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 maggio 2014 relativo al 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e che abroga i regolamenti (CE) n. 2328/2003, (CE) 
n. 861/2006, (CE) n. 1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e il regolamento (UE) n. 1255/2011 
del Parlamento europeo e del Consiglio;
- il  Programma Operativo FEAMP 2014/2020,  elaborato in  conformità al  disposto dell’art.  17 del 
Regolamento (UE) n. 508/2014 e approvato dalla Commissione Europea con decisione di esecuzione 
n. C (2015) 8452 del 25 novembre 2015;

VISTE: 
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 356 del 27 settembre 2016, avente ad oggetto "Variazione 
al  bilancio  di  previsione,  al  documento  tecnico  di  accompagnamento  e  al  bilancio  gestionale  - 
Annualità 2016 - per l'iscrizione della quota di prefinanziamento del Fondo Europeo per gli  Affari 
Marittimi e la Pesca (FEAMP 2014/2020) 2014/2020";
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 505 del 16 dicembre 2016 con la quale è stato approvato il 
Piano  Finanziario  del  P.O.  FEAMP  2014/2020,  l’accordo  multiregionale,  sono  stati  recepiti  gli 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



strumenti di programmazione, le disposizioni attuative adottate dall’Autorità di Gestione ed è stato 
nominato  quale  Referente  dell’AdG dell’Organismo Intermedio  Regione  Calabria  il  Dott.  Cosimo 
Carmelo Caridi;
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 532 del 16 dicembre 2016 avente ad oggetto "Variazione al 
bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale - Annualità 
2016 - per l'iscrizione del Fondo Europeo per gli  Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP 2014/2020) 
2014/2020";
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 132 del 7 aprile 2017 con la quale sono stati recepiti gli  
strumenti di programmazione e le disposizioni attuative adottate dall'Autorità di Gestione del P.O. 
FEAMP 2014/2020;
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 368 del 10 agosto 2017 con la quale è stato approvato il  
Manuale delle procedure e dei controlli del P.O. FEAMP 2014/2020 della Regione Calabria;

VISTI: 
- il decreto D.G. n. 4327 del 3 maggio 2018 con il quale è stato approvato il Bando pubblico per la 
selezione delle domande di sostegno a valere sulla Misura 2.48 “Trasformazione dei prodotti della 
pesca e dell'acquacoltura (art. 48)” annualità 2018, assunte le necessarie prenotazioni di impegno ed 
i relativi accertamenti;
- il  decreto  D.G.  n.  16335  del  28/12/2018  con  il  quale  si  è  provveduto  all’annullamento  delle 
prenotazioni di impegno ed alla riduzione dei relativi accertamenti di cui al summenzionato decreto 
D.G. n. 4327 del 3 maggio 2018;

VISTO il  decreto  D.G.  nn.  1534  del  20/12/2018  con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione  di  
Valutazione delle domande di sostegno a valere sulla Misura 2.48 “Trasformazione dei prodotti  della 
pesca e dell'acquacoltura (art. 48)” annualità 2018;
CONSIDERATO che  la  Commissione  di  Valutazione  ha  concluso  i  lavori  trasmettendo,  con  nota 
protocollo n. 103873 del 12 marzo 2019, i verbali delle sedute istruttorie, la graduatoria degli ammessi e 
l'elenco delle domande non ricevibili e non ammissibili;
RITENUTO NECESSARIO:

• prendere atto dei Verbali della Commissione di Valutazione, 
• procedere  all’approvazione  della  graduatoria  degli  ammessi  (Allegato  1)  e  dell'elenco  delle 

domande non ricevibili  e  non ammissibili  (Allegato  2)  della  misura  2.48 “Trasformazione dei 
prodotti della pesca e dell'acquacoltura (art. 48)” annualità 2018; 

VERIFICATO che l’importo totale del contributo concesso ammonta ad € 93.700,00;
CONSIDERATO di  poter  procedere all’impegno relativamente all’esercizio  finanziario  2019 a valere 
sugli stanziamenti del capitolo della spesa U9160300301;
VISTE le proposte di impegno sul capitolo U9160300301 e dunque: 
• proposte n. 2427/2019 e n. 2428/2019 per l’anno 2019; 
RITENUTO per quanto sopra, di autorizzare il settore Ragioneria ad assumere gli impegni, a valere sul  
capitolo  U9160300301del  bilancio  pluriennale  2019/2021,  per  l’importo  complessivo  di  €  93.700,00 
come di seguito specificato: 
•  € 92.275,76, giusta proposta di impegno n. 2428/2019, relativamente alla quota parte regionale; 
• €  1.424,24, giusta proposta di  impegno n. 2427/2019, collegata alla proposta di  accertamento n. 
1621/2019 relativamente alla quota parte nazionale; 
ATTESTATO che ai sensi dall’art. 56 del D.lgs. 118/2011 il presente provvedimento trova copertura sulle 
risorse disponibili sul capitolo U9160300301, e che vi è la corretta imputazione della spesa;
ATTESTATA,  da  parte  del  dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta  rispondenza  alle 
indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazioni giuridiche 
assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2019;
Su proposta del Referente dell’Autorità di  Gestione, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità 
dell’atto resa dal medesimo

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:
DI PRENDERE ATTO dei Verbali della Commissione di Valutazione, 
DI APPROVARE la graduatoria degli ammessi (Allegato 1) e l'elenco delle domande non ricevibili e non 
ammissibili (Allegato 2) della misura 2.48 “Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'acquacoltura 
(art. 48)” annualità 2018;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI STABILIRE che la pubblicazione sul  BURC del  presente provvedimento assolve all'obbligo della 
comunicazione,  ai  soggetti  richiedenti,  del  punteggio  attribuito  nonché  di  avvio  del  procedimento  di 
archiviazione per le istanze escluse e/o non ricevibili;
DI ACCERTARE per  competenza,  ai  sensi  dell’art.  53 del  D.lgs.  n.  118/2011 e s.m.i.,  allegato 4/2, 
principio 3.2, a valere sul seguente capitolo di entrata  del bilancio regionale 2019-2021, collegato al 
capitolo di spesa U9160300301:
- n. E9402010401, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL 
FONDO  DI  ROTAZIONE  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGRAMMA  OPERATIVO  FEAMP 
2014/2020 (REG. UE N. 508/2014)”, codice piano dei conti finanziario: E.4.02.01.01.001 “Contributi agli 
investimenti da Ministeri” – debitore – Stato Ministero dell’Economia e Finanze, l’entrata di € 1.424,24, 
giuste proposta di accertamento n. 1621/2019 di € 1.424,24; 
DI IMPEGNARE sul capitolo di uscita U9160300301, le seguenti somme:
• € 92.275,76, giusta proposta di impegno n. 2428/2019; 
• € 1.424,24, giusta proposta di impegno n. 2427/2019; 
DI  AUTORIZZARE il  settore  Ragioneria  ad  assumere  gli  impegni  della  somma  complessiva  di  € 
93.700,00 sul capitolo di spesa U9160300301 del bilancio nell’esercizio finanziario 2019, che presenta la 
necessaria disponibilità, giuste proposte di impegni di spesa nn. 2428/2019, 2427/2019;
DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011 la copertura finanziaria dell’intervento di cui 
trattasi trova piena capienza sul Capitolo n. U9160300301 impegni di spesa nn. 2428/2019 e 2427/2019;
DI ATTESTARE che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del D.lgs. 
n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai
sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.lgs. n. 33 del 2013;
DI PROVVEDERE  alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6 
aprile 2011, n. 11, su richiesta del Dirigente generale del Dipartimento Proponente, e sul sito istituzionale 
della Regione Calabria, ai sensi del Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CORIGLIANO FRANCESCO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CARIDI COSIMO CARMELO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
GIOVINAZZO GIACOMO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2427/2019

U.2.03.03.03.999 - Contributi agli investimenti a altre Imprese

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.2.03.03.03.999 - Contributi agli investimenti a altre Imprese

Data Inserimento: 26/03/2019

Data Assunzione: 26/03/2019

Descrizione: PO FEAMP 2014/2020 - REG. UE 508/2014 - "Priorità 2 - Investimenti produttivi destinati
all'acquacoltura. -  Bando pubblico per la selezione delle domande di sostegno a valere sulla
Misura 2.48 Investimenti produttivi destinati all'acquacoltura (art. 48, par. 1 lett. a. e c.).
Annualità 2018 - Approvazione graduatoria degli ammessi ed elenco degli esclusi. Impegno di
spesa.

Capitolo: U9160300301

Descrizione SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE NEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 - PRIORITA' 2 -
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRE IMPRESE (REG. UE N. 508/2014)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.2.03 04.2 4 U.2.03.03.03.999 4

CUP

.03.03.999

TITOLO

Importo: 1.424,24 Contabilizzabile: 1.424,24

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.424,24

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.424,24Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2428/2019

U.2.03.03.03.999 - Contributi agli investimenti a altre Imprese

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.2.03.03.03.999 - Contributi agli investimenti a altre Imprese

Data Inserimento: 26/03/2019

Data Assunzione: 26/03/2019

Descrizione: PO FEAMP 2014/2020 - REG. UE 508/2014 - "Priorità 2 - Investimenti produttivi destinati
all'acquacoltura. -  Bando pubblico per la selezione delle domande di sostegno a valere sulla
Misura 2.48 Investimenti produttivi destinati all'acquacoltura (art. 48, par. 1 lett. a. e c.).
Annualità 2018 - Approvazione graduatoria degli ammessi ed elenco degli esclusi. Impegno di
spesa.

Capitolo: U9160300301

Descrizione SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE NEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 - PRIORITA' 2 -
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRE IMPRESE (REG. UE N. 508/2014)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.2.03 04.2 8 U.2.03.03.03.999 4

CUP

.03.03.999

TITOLO

Importo: 92.275,76 Contabilizzabile: 92.275,76

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 92.275,76

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

92.275,76Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO 1

BANDO  PUBBLICO  FEAMP 2014-2020 – MISURA 2.48  par. 2  lett. a e c  ANNUALITA' 2018
"Investimenti produttivi destinati all'acquacoltura "

GRADUATORIA 

N. Sede Legale Codice Fiscale/Partita Iva Spesa preventivata Quota Beneficiario Punteggio NOTA

1 01/IPA/18 ESPERIA SOC. COOP A R..L. CROTONE (KR) 02393300799 € 187.400,00 € 187.400,00 € 46.850,00 € 32.795,00 € 14.055,00 € 93.700,00 € 93.700,00 4,50

TOTALE € 187.400,00 € 187.400,00 € 46.850,00 € 32.795,00 € 14.055,00 € 93.700,00 € 93.700,00

Numero 
identificativo 

Progetto

Nominativo del Beneficiario/Ragione 
Sociale

Spesa Ammessa a 
contributo

Quota FEAMP 
(50%)

Quota Fondo di 
rotazione (35%)

Quota Regionale 
(15%)

Totale contributo 
concesso

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO  2

BANDO  PUBBLICO  FEAMP 2014-2020 – MISURA 2.48  par. 2  lett. a e c  ANNUALITA' 2018

"Investimenti produttivi destinati all'acquacoltura "

 ELENCO DOMANDE NON RICEVIBILI E NON AMMISSIBILI

N. Nominativo/ Ragione sociale del richiedente Sede Legale Codice Fiscale/Partita Iva Esito Valutazione Motivazione Rif. Bando Note

1 02/IPA/18 DITTA GAROFALO ANTONIO ROCCA BERNARDA (KR) GRFNTN63S29G508U      Non Ricevibile Assenza della documentazione prevista Par. 7 e 11

2 03/IPA/18 MONTEBELLO IONICO (RC) Non Ricevibile Assenza della documentazione prevista Par. 7 e 11

3 04/IPA/18 CROTONE (KR) 02392800799 Non Ammissibile Par. 6 e 11

Numero 
identificativo 

Progetto

COSTITUENDA ORIZON ACQUABIOS 
ITALIA SOCIETA’ AGRICOLA SRL

SOCIETA’ 
COSTITUENDA

MARENOSTRUM Lavorazione e conservazione 
di pesce – Società Cooperativa a r.l.

La Ditta è stato oggetto di un procedimento di 
revoca

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  1621/2019

E.4.02.01.01.001 - Contributi agli Investimenti da Ministeri

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.4.02.01.01.001 - Contributi agli Investimenti da Ministeri

Data Inserimento: 26/03/2019

Data Assunzione: 26/03/2019

Descrizione: PO FEAMP 2014/2020 - REG. UE 508/2014 - "Priorità 2 - Investimenti produttivi destinati
all'acquacoltura. -  Bando pubblico per la selezione delle domande di sostegno a valere sulla
Misura 2.48 Investimenti produttivi destinati all'acquacoltura (art. 48, par. 1 lett. a. e c.).
Annualità 2018 - Approvazione graduatoria degli ammessi ed elenco degli esclusi.
Accertamento in entrata.

Capitolo: E9402010401

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE
DEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014-2020 (REG. UE N. 508/2014)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.4.02 1 E.4.02.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 1.424,24 Contabilizzabile: 1.424,24

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.424,24

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.424,24Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 266/2019 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO 

OGGETTO:  PO  FEAMP  2014/2020  -  REG.  UE  508/2014  -  "PRIORITÀ  2  - 
INVESTIMENTI  PRODUTTIVI  DESTINATI  ALL'ACQUACOLTURA.  -  BANDO 
PUBBLICO  PER  LA  SELEZIONE  DELLE  DOMANDE  DI  SOSTEGNO  A  VALERE 
SULLA  MISURA  2.48  "INVESTIMENTI  PRODUTTIVI  DESTINATI 
ALL'ACQUACOLTURA (ART. 48, PAR. 1 LETT. A.  E C.)".  ANNUALITÀ 2018 - 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI AMMESSI ED ELENCO DEGLI ESCLUSI. 
ACCERTAMENTO IN ENTRATA - IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 02/04/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 266/2019 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO 

OGGETTO:  PO  FEAMP  2014/2020  -  REG.  UE  508/2014  -  "PRIORITÀ  2  - 
INVESTIMENTI  PRODUTTIVI  DESTINATI  ALL'ACQUACOLTURA.  -  BANDO 
PUBBLICO  PER  LA  SELEZIONE  DELLE  DOMANDE  DI  SOSTEGNO  A  VALERE 
SULLA  MISURA  2.48  "INVESTIMENTI  PRODUTTIVI  DESTINATI 
ALL'ACQUACOLTURA (ART. 48, PAR. 1 LETT. A.  E C.)".  ANNUALITÀ 2018 - 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI AMMESSI ED ELENCO DEGLI ESCLUSI. 
ACCERTAMENTO IN ENTRATA - IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 15/04/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


